
HVBerlin 2015/16

Bezirksliga Männer - Staffel B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 11.09.2015 18:00  6 145002 CHC II BFC Preussen III 35:20
Sa. 12.09.2015 18:00  128 145001 SSG Humboldt SG GM/BTSV 1850 27:21
So. 
 
 
 

13.09.2015 
 
 
 

11:30  377
12:00  202
13:00  762
15:00  373

145006
145003
145005
145004

HSG Neukölln III
HSG Kreuzberg III
BSC Rehberge
TSV Rudow IV

SC Siemensstadt
SSC Südwest
SG OSF Berlin IV
Füchse Berl...eindf. III

16:37
32:23
31:32
28:22

Sa. 
 

19.09.2015 
 

15:00  683
18:00  609

145011
145009

SG GM/BTSV 1850
BFC Preussen III

CHC II
HSG Kreuzberg III

31:30
27:23

So. 
 
 
 

20.09.2015 
 
 
 

09:30  601
12:00  482
16:00  576
19:30  521

145012
145007
145010
145008

SSC Südwest
Füchse Berl...eindf. III
SC Siemensstadt
SG OSF Berlin IV

TSV Rudow IV
BSC Rehberge
SSG Humboldt
HSG Neukölln III

10:31
26:24
22:29
33:23

Fr. 
 

25.09.2015 
 

18:00  6
20:15  373 v

145018
145013

CHC II
TSV Rudow IV

Füchse Berl...eindf. III
SC Siemensstadt

21:24
40:20

Sa. 
 

26.09.2015 
 

14:00  128
16:00  201

145017
145016

SSG Humboldt
HSG Kreuzberg III

BFC Preussen III
SG OSF Berlin IV

24:9
30:34

So. 27.09.2015 12:00  376 145015 HSG Neukölln III SSC Südwest 31:23
Mi. 30.09.2015 20:00  762 v 145014 BSC Rehberge SG GM/BTSV 1850 31:25
Sa. 03.10.2015 18:00  609 145024 BFC Preussen III HSG Neukölln III 27:20
So. 
 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 
 

09:30  601
12:00  482
14:00  521 v
15:00  681
16:00  576

145019
145020
145021
145022
145023

SSC Südwest
Füchse Berl...eindf. III
SG OSF Berlin IV
SG GM/BTSV 1850
SC Siemensstadt

SSG Humboldt
HSG Kreuzberg III
CHC II
TSV Rudow IV
BSC Rehberge

21:26
27:27
31:35
26:39
33:23

Fr. 16.10.2015 18:00  6 145028 CHC II SC Siemensstadt 28:21
Sa. 17.10.2015 14:00  128 145030 SSG Humboldt SG OSF Berlin IV 31:29
So. 
 
 
 

18.10.2015 
 
 
 

11:30  377
12:00  203
14:00  762
15:00  373

145027
145025
145026
145029

HSG Neukölln III
HSG Kreuzberg III
BSC Rehberge
TSV Rudow IV

Füchse Berl...eindf. III
SG GM/BTSV 1850
SSC Südwest
BFC Preussen III

20:25
31:25
34:27
29:19

Sa. 
 
 

07.11.2015 
 
 

14:00  525 v
18:00  609
18:00  683

145031
145033
145035

SG OSF Berlin IV
BFC Preussen III
SG GM/BTSV 1850

TSV Rudow IV
BSC Rehberge
HSG Neukölln III

20:25
24:35
20:22

So. 
 

08.11.2015 
 

09:30  601
12:00  482

145034
145032

SSC Südwest
Füchse Berl...eindf. III

CHC II
SSG Humboldt

14:31
24:26

Fr. 13.11.2015 20:15  576 v 145036 SC Siemensstadt HSG Kreuzberg III 24:27
Fr. 20.11.2015 20:00  6 145042 CHC II TSV Rudow IV 19:21
Sa. 
 

21.11.2015 
 

14:00  123
20:00  521 v

145037
145039

SSG Humboldt
SG OSF Berlin IV

HSG Neukölln III
SSC Südwest

32:22
40:18

So. 
 
 

22.11.2015 
 
 

11:40  124 v
14:00  203
16:00  576

145040
145038
145041

Füchse Berl...eindf. III
HSG Kreuzberg III
SC Siemensstadt

BFC Preussen III
BSC Rehberge
SG GM/BTSV 1850

22:22
29:29
27:27

Sa. 28.11.2015 19:30  607 v 145044 BFC Preussen III SG OSF Berlin IV 33:30
So. 
 
 
 
 

29.11.2015 
 
 
 
 

09:30  601
13:30  377
17:00  762
17:00  373
18:15  681

145043
145047
145045
145046
145048

SSC Südwest
HSG Neukölln III
BSC Rehberge
TSV Rudow IV
SG GM/BTSV 1850

SC Siemensstadt
HSG Kreuzberg III
CHC II
SSG Humboldt
Füchse Berl...eindf. III

31:22
31:25
21:29
35:17
27:25

Fr. 04.12.2015 20:00  6 145049 CHC II HSG Kreuzberg III 24:17
Sa. 05.12.2015 16:00  130 v 145054 SSG Humboldt BSC Rehberge 26:34
So. 
 
 

06.12.2015 
 
 

11:30  377
14:00  611 v
19:15  521

145052
145053
145051

HSG Neukölln III
BFC Preussen III
SG OSF Berlin IV

TSV Rudow IV
SSC Südwest
SG GM/BTSV 1850

19:38
29:17
30:28

Fr. 11.12.2015 18:00  6 145059 CHC II HSG Neukölln III 38:19
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HVBerlin 2015/16

Bezirksliga Männer - Staffel B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 
 

11:00  124 v
13:00  373
14:00  203
15:00  683
16:00  576

145058
145055
145057
145056
145060

Füchse Berl...eindf. III
TSV Rudow IV
HSG Kreuzberg III
SG GM/BTSV 1850
SC Siemensstadt

SG OSF Berlin IV
BSC Rehberge
SSG Humboldt
SSC Südwest
BFC Preussen III

27:26
31:27
19:19
30:25
24:28

Sa. 19.12.2015 14:00  203 145065 HSG Kreuzberg III TSV Rudow IV 18:28
So. 
 
 

20.12.2015 
 
 

09:30  601
14:00  762
14:00  521 v

145066
145061
145063

SSC Südwest
BSC Rehberge
SG OSF Berlin IV

Füchse Berl...eindf. III
HSG Neukölln III
SC Siemensstadt

18:19
33:19
34:30

Sa. 
 

09.01.2016 
 

16:00  683
20:00  490 v

145067
145070

SG GM/BTSV 1850
Füchse Berl...eindf. III

SSG Humboldt
TSV Rudow IV

24:27
22:39

So. 
 
 

10.01.2016 
 
 

09:30  601
16:00  521
16:00  576

145069
145071
145072

SSC Südwest
SG OSF Berlin IV
SC Siemensstadt

HSG Kreuzberg III
BSC Rehberge
HSG Neukölln III

24:27
42:36
34:28

Fr. 
 

15.01.2016 
 

18:00  6
20:00  123 v

145077
145076

CHC II
SSG Humboldt

SG GM/BTSV 1850
SC Siemensstadt

26:20
30:27

So. 
 
 
 

17.01.2016 
 
 
 

13:30  377
14:00  214 v
15:00  379
17:00  762

145074
145075
145078
145073

HSG Neukölln III
HSG Kreuzberg III
TSV Rudow IV
BSC Rehberge

SG OSF Berlin IV
BFC Preussen III
SSC Südwest
Füchse Berl...eindf. III

24:28
24:21
41:12
23:33

Do. 21.01.2016 20:30  607 v 145064 BFC Preussen III SG GM/BTSV 1850 15:19
Sa. 
 

23.01.2016 
 

16:00  576 v
16:00  521 v

145079
145082

SC Siemensstadt
SG OSF Berlin IV

TSV Rudow IV
HSG Kreuzberg III

26:38
41:30

So. 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 

09:30  601
10:00  611
12:00  492 v
17:30  683 v

145081
145083
145084
145080

SSC Südwest
BFC Preussen III
Füchse Berl...eindf. III
SG GM/BTSV 1850

HSG Neukölln III
SSG Humboldt
CHC II
BSC Rehberge

31:21
16:30
16:26
24:24

Do. 11.02.2016 20:00  607 v 145068 BFC Preussen III CHC II 20:30
So. 14.02.2016 12:00  492 v 145050 Füchse Berl...eindf. III SC Siemensstadt 24:25
Fr. 19.02.2016 18:00  6 145087 CHC II SG OSF Berlin IV 31:32
Sa. 20.02.2016 14:00  124 145085 SSG Humboldt SSC Südwest 33:11
So. 
 
 
 

21.02.2016 
 
 
 

10:15  124 v
11:30  377
13:00  762
15:00  373

145086
145090
145089
145088

HSG Kreuzberg III
HSG Neukölln III
BSC Rehberge
TSV Rudow IV

Füchse Berl...eindf. III
BFC Preussen III
SC Siemensstadt
SG GM/BTSV 1850

20:22
26:25
31:26
29:18

Fr. 26.02.2016 20:00  576 v 145094 SC Siemensstadt CHC II 21:30
So. 
 
 
 
 

28.02.2016 
 
 
 
 

09:30  601
12:00  492
12:30  521
16:00  607 v
18:00  682 v

145092
145093
145096
145095
145091

SSC Südwest
Füchse Berl...eindf. III
SG OSF Berlin IV
BFC Preussen III
SG GM/BTSV 1850

BSC Rehberge
HSG Neukölln III
SSG Humboldt
TSV Rudow IV
HSG Kreuzberg III

17:30
25:21
36:32
21:32
WH

Fr. 04.03.2016 18:00  6 145100 CHC II SSC Südwest 36:19
So. 
 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 
 

11:00  130 v
13:00  762 v
13:30  377
14:00  214 v
15:00  373

145098
145099
145101
145102
145097

SSG Humboldt
BSC Rehberge
HSG Neukölln III
HSG Kreuzberg III
TSV Rudow IV

Füchse Berl...eindf. III
BFC Preussen III
SG GM/BTSV 1850
SC Siemensstadt
SG OSF Berlin IV

27:20
32:26
20:17
24:21
26:18

Di. 08.03.2016 20:00  123 v 145062 SSG Humboldt CHC II 26:31
Sa. 
 

12.03.2016 
 

16:00  607 v
16:00  683

145106
145107

BFC Preussen III
SG GM/BTSV 1850

Füchse Berl...eindf. III
SC Siemensstadt

24:27
25:20

So. 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 

09:30  601
11:30  377
14:00  762
15:00  373

145105
145103
145104
145108

SSC Südwest
HSG Neukölln III
BSC Rehberge
TSV Rudow IV

SG OSF Berlin IV
SSG Humboldt
HSG Kreuzberg III
CHC II

28:20
16:20
28:26
23:18

Di. 05.04.2016 20:00  123 v 145112 SSG Humboldt TSV Rudow IV 21:26
Sa. 09.04.2016 18:00  521 145110 SG OSF Berlin IV BFC Preussen III 36:30
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HVBerlin 2015/16

Bezirksliga Männer - Staffel B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

10.04.2016 
 
 
 

11:30  492
14:00  203
16:00  576
16:50  5

145114
145113
145109
145111

Füchse Berl...eindf. III
HSG Kreuzberg III
SC Siemensstadt
CHC II

SG GM/BTSV 1850
HSG Neukölln III
SSC Südwest
BSC Rehberge

30:21
23:18
31:10
36:31

Fr. 15.04.2016 20:00  683 v 145117 SG GM/BTSV 1850 SG OSF Berlin IV 37:27
Sa. 16.04.2016 19:00  373 145118 TSV Rudow IV HSG Neukölln III 26:20
So. 
 
 
 

17.04.2016 
 
 
 

09:30  601
13:00  762
14:00  203
18:00  576 v

145119
145120
145115
145116

SSC Südwest
BSC Rehberge
HSG Kreuzberg III
SC Siemensstadt

BFC Preussen III
SSG Humboldt
CHC II
Füchse Berl...eindf. III

19:26
40:37
24:35
24:24

Sa. 
 
 
 

30.04.2016 
 
 
 

12:00  611 v
14:00  130
16:00  521
17:00  601

145126
145123
145124
145122

BFC Preussen III
SSG Humboldt
SG OSF Berlin IV
SSC Südwest

SC Siemensstadt
HSG Kreuzberg III
Füchse Berl...eindf. III
SG GM/BTSV 1850

19:20
31:23
23:24
24:18

So. 
 

01.05.2016 
 

13:30  377
14:00  762

145125
145121

HSG Neukölln III
BSC Rehberge

CHC II
TSV Rudow IV

22:29
19:28

Fr. 06.05.2016 18:00  6 145128 CHC II SSG Humboldt 23:23
Sa. 
 

07.05.2016 
 

14:30  683
17:00  373

145130
145131

SG GM/BTSV 1850
TSV Rudow IV

BFC Preussen III
HSG Kreuzberg III

WG
WG

So. 
 
 

08.05.2016 
 
 

12:00  492
13:30  377
16:00  576

145132
145127
145129

Füchse Berl...eindf. III
HSG Neukölln III
SC Siemensstadt

SSC Südwest
BSC Rehberge
SG OSF Berlin IV

18:15
35:30
29:32

Hallenverzeichnis

123 Sporthalle Feldmark-Grundschule
Wartiner Straße 23, 13057 Berlin

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

128 Sporthalle Oskar-Schindler-Oberschule (unten)
Darßer Str. 97, 13051 Berlin

130 Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

201 Sporthalle Carl-von-Ossietzky-Oberschule - Nord
Blücherstraße 46-47 / Nord, 10961 Berlin

202 Sporthalle Carl-von-Ossietzky-Oberschule - Süd
Blücherstraße 46-47 / Süd, 10961 Berlin

203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

214 Sporthalle Rosa-Parks-Grundschule
Reichenberger Str. 66, 10999 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

376 Bezirkssporthalle Neukölln
Oderstraße 182, 12051 Berlin

377 Sporthalle Löwenzahn-Grundschule
Drorystraße 3 , 12055 Berlin

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
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HVBerlin 2015/16

Bezirksliga Männer - Staffel B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

576 Sporthalle Pulvermühle
Goldbeckweg 11, 13599 Berlin

6 Sporthalle am Steinplatz
Uhlandstraße 194, 10623 Berlin

601 Sporthalle OSZ Farbtechnik
Immenweg 6 - 10 -oben-, 12169 Berlin

607 Sporthalle Louise-Schroeder-OSZ
Lippstädter Str. 9-11, 12207 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

611 Sporthalle Paul-Schneider-Grundschule
Seydlitzstr. 30-34, 12249 Berlin

681 Sporthalle Tiergarten
Unionplatz/Siemensstraße 20a, 10551 Berlin

682 Sporthalle Fritzlar-Homberg-Schule
Lützowstraße 83/85, 10785 Berlin

683 GuthsMuths-Zentrum
Wullenweberstraße 15, 10555 Berlin

762 Sporthalle Möwensee-Grundschule
Afrikanische Straße 123-125, 13351 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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